SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCEDI-
MENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS- APÓS ANÁLISE DOS

RECURSOS
EDITAL Nº 302/GR/UFFS/2022 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento 13: Ciências Humanas: Educação- Alfabetização
Nome Inscrição Resultado

Marineiva Moro Campos de Oliveira 223021130005 Deferido

Chapecó, 22 de julho de 2022

Denio Duarte
Presidente da Comissão Permanente de Concurso da UFFS em exercício

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011